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Asia 
Alueellinen jätehuoltolautakunta valmistelee kunnan toissijaisen vastuun 
jätetaksan muuttamista 15.6.2026 alkaen. Jätehuoltolautakunta varaa 
toimialueen kunnille mahdollisuuden antaa lausuntonsa asiasta. Lausunto 
pyydetään toimittamaan viimeistään 15.4.2026 mennessä. 

 
Jätemaksun muodostumisen perusteena käytettäisiin jatkossa 
jätelajikohtaista tilavuuteen (1 kuutiometri) perustuvaa yksikköhintaa. 
Pienin maksu per jätelaji määräytyisi jatkossa 0,5 kuutiometrin mukaan, 
jonka jälkeen noudatettaisiin 1 kuutiometrin tarkkuutta 

 
Muutos on tarpeen, jotta useampia jätelajeja sisältävän pientuojakuorman 
maksun määräytyminen toteuttaa jatkossa aiempaa paremmin 
aiheuttamisperiaatetta ja kannustaa samalla pientuojaa aiempaa enemmän 
jätteiden lajitteluun. Samalla muutos yksinkertaistaa jätetaksaa ja 
mahdollistaa kuormakohtaisten jätemaksujen määrittämisen 
yksinkertaisemmalla laskennalla myös itsepalveluna ja 
omatoimiasioinnissa. Esitetyn muutoksen arvioidaan olevan asiakkaiden 
näkökulmasta myönteinen, kun pientuoja-asiakkaan jätemaksu määräytyy 
jatkossa aiempaa tarkemmalla tasolla tuotetun jätteen lajin ja määrän 
mukaan. Myös itsepalvelun ja omatoimiasioinnin yksinkertaistuminen 
arvioidaan asiakkaan näkökulmasta positiiviseksi muutokseksi. 
Kuutiometrikohtaisen yksikköhinnan laskennassa on käytetty aiempaan 
tapaan tonniperusteista jätelajikohtaista maksua voimassa olevan taksan 
perusteita vastaavasti. 

 
Liitteet: 
Esitys kunnan toissijaisen vastuun jätetaksaksi 15.6.2026 alkaen 

 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 5 §:n mukaan 
yhdyskuntalautakunta on toimivaltainen päättämään asiasta. 

 
Lisätietoja: ympäristötarkastaja Stina Valkeasuo, puh. 040 133 7816, 
sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Päätösehdotus 
Yhdyskuntalautakunta päättää merkitä jätetaksaesityksen tiedoksi ja 
todeta, että Lempäälän kunnalla ei ole lausuttavaa jätetaksaesityksestä. 
 

 
Päätös 

  
 
 
Tiedoksi kirjaamo@tampere.fi 


